PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
                                 ESTADO DO PARANÁ

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Tomada de Preços n.º 013/2023, a qual
tem como objeto a Construção de uma nova Unidade Básica de Saúde da família no
Jardim Brasil, conforme Resolução Estadual N° 765/2022, e ADJUDICA o objeto em
favor da seguinte empresa: MFMD CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 30.301.316/0001-84, vencedora do certame, que ofertou o valor
global de R$ 1.144.162,06 (um milhão cento e quarenta e quatro mil cento e sessenta e
dois reais e seis centavos). O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua
tramitação, conforme Parecer nº 095/2024 da Procuradoria Geral do Município.

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de março de 2024.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2024.03.06 14:34:25 -03'00'

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº040/2024 - Data: de 07 :
: de março de 2024. : , __________________ _